TRUCK

VEENDAM

Krone Mega Liner Volume 3 axle curtainslider lift roof disk
brakes 2 units available

Caractéristiques générales

Marque

Sous-catégorie

Plaque d'immatriculation
Année de construction

Date de premiére inscription
Condition

Conditions générales

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur
Largeur

Numéro de série

Krone

Convoi exceptionnel
OP-08-KF

2016

21-09-2016

Utilisé

Bien

by wologes borekbour v 30 - 0

TRUCK MVEENDAN

6.690kg
32.310kg
39.000kg
1.386cm
255cm

WKESDO000000733988



Krone Mega Liner Volume 3 axle curtainslider lift roof disk
brakes 2 units available

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Air suspension system
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