

# Krone Mega Liner Volume 3 axle curtainslider lift roof disk brakes 2 units available

### Caractéristiques générales

Marque	Krone
Sous-catégorie	Convoi exceptionnel
Plaque d'immatriculation	OP-08-KF
Année de construction	2016
Date de première inscription	21-09-2016
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien





















### Caractéristiques

Poids à vide	6.690kg
payloadWeight	32.310kg
GVW	39.000kg
Longueur	1.386cm
Largeur	255cm
Numéro de série	WKESD0000000733988

## Krone Mega Liner Volume 3 axle curtainslider lift roof disk brakes 2 units available

### Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

#### Accessoires

• Air suspension system